

FR Nordvest ApS

CVR-nr.: 38666207

Sprogøvej 7
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2022

Flemming Ruby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FR Nordvest ApS
Sprogøvej 7
7680 Thyborøn

CVR-nr: 38666207
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er netoplagering og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 78 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		56.161	56.388
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		36.161	36.388
Andre finansielle indtægter		67.358	87.368
Øvrige finansielle omkostninger		-2.876	-3.854
Ordinært resultat før skat		100.643	119.902
Skat af årets resultat		-22.396	-26.554
Årets resultat		78.247	93.348
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	123.500
Overført resultat		78.247	-30.152
I alt		78.247	93.348

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	10/03/2022	57.200

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		300.000	320.000
Materielle anlægsaktiver i alt		300.000	320.000
Anlægsaktiver i alt		300.000	320.000
Andre tilgodehavender		2.792.847	2.884.001
Tilgodehavender i alt		2.792.847	2.884.001
Likvide beholdninger		185.222	113.580
Omsætningsaktiver i alt		2.978.069	2.997.581
AKTIVER I ALT		3.278.069	3.317.581

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.182.750	3.104.502
Forslag til udbytte		0	123.500
Egenkapital i alt		3.232.750	3.278.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		22.396	26.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.923	5.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.319	39.579
Gældsforpligtelser i alt		45.319	39.579
PASSIVER I ALT		3.278.069	3.317.581

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

0